
Uchwała Nr 4930/2022  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022r. 
 

 
 

w sprawie: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Misiaczyk, p.o. Dyrektora Ośrodka 
Integracji Europejskiej w Rokosowie, do jednoosobowego działania w zakresie realizacji 
projektu Nr RPWP.09.02.01-30-0011/17 pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego 
w Rokosowie” we wszystkich jego etapach. 

 
 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Misiaczyk, pełniącej obowiązki Dyrektora Ośrodka Integracji 
Europejskiej w Rokosowie, do jednoosobowego działania w zakresie realizacji projektu  
Nr RPWP.09.02.01-30-0011/17 pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego w Rokosowie” we 
wszystkich jego etapach, w szczególności w celu umocowania do pozyskiwania środków z Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, podpisywania wniosków o dofinansowanie, 
podpisywania zobowiązania do realizacji projektu, podpisywania wniosków o płatność, podpisywania umów  
z wykonawcami zewnętrznymi prac, a także do reprezentowania jednostki podczas kontroli projektu i w 
innych sprawach dotyczących realizacji projektu realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Poddziałanie 9.2.1 Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 
poprzemysłowych i powojskowych. 
 

§ 2 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obowiązuje na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka 
Integracji Europejskiej w Rokosowie. 

 
§ 3 

Traci moc uchwała nr 4687/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2022r.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4930/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022r.  
 
 
 

w sprawie: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Misiaczyk, p.o. Dyrektora Ośrodka 

Integracji Europejskiej w Rokosowie do jednoosobowego działania w zakresie realizacji 

projektu Nr RPWP.09.02.01-30-0011/17 pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego 

w Rokosowie” we wszystkich jego etapach. 

 

 

 

Celem projektu pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Rokosowie” realizowanego  

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Poddziałanie 9.2.1 Rewitalizacja miast i ich 

dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych, jest modernizacja i adaptacja budynków i 

przestrzeni wraz z przyległym otoczeniem Ośrodka w celu przywrócenia i nadania mu nowych funkcji 

społecznych, gospodarczych, edukacyjnych, kulturalnych i rekreacyjnych. Projekt jest realizowany w 

partnerstwie z Gminą Poniec. 

 

Mając na uwadze prawidłową i terminową realizację działań projektowych, konieczne jest udzielenie 

stosownego pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Ośrodka Integracji w Rokosowie. 

 

Powierzenie obowiązków Dyrektora wyżej wymienionej jednostki nastąpiło na podstawie  

Uchwały Nr  4929/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 kwietnia 2022 r., w sprawie 

powierzenia Pani Ewie Misiaczyk pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej 

w Rokosowie i udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego działania. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  


